Percipiet autem idem Thomas uel eius nuntius a

receptoribus reddituum prouentuum et accensarum

et ab ipsis accensatoribus seu collectoribus sum

mam pecunie sibi in dictis locis assignatam tribus

terminis anni quolibet termino tertiam partem to-

tius pecunie sibi date et assignate prout superius à

dictum est. Primus autem terminus est in festo

sancti Thome apostoli ante natalem. Secundus ter

minus est in medio quadragesime uidelicet domi

nica qua cantatur Letare ierusalem. Tertius termi

nus est infra mensem post festum beati Iohannis

baptiste. et supradicta omnia firmiter obseruanda.

accensatores et receptores seu collectores predicti

jurare tenentur et per suum sacramentum plene et

integre uniuersa et singula adimplere. Et si aliquo

casu contingente redditus prouentus et accense

predicta non essent a ut non sufiieerent ad summam

dicto Thome datam et assignatam uel etiam sibi

non soluerentur dominus Flandrie nec non et ille

qui predicta loca detiueret. si forte contingeret

predicta loca ab alio detineri. infra mensem a die

submonitionis dicte Thome uel eius nuntii ad ple

num tenebitur dictum supplere defectum. Ita quod

quilibet illorum usque ad huiusmodi satisfaclionem

plenariam eidem Thome integre teneatur et si in

fra mensem post terminum solutionis faciende non

esset dicto Thome uel eius nuntio facta solutio ex

tunc idem Thomas uel eius nuntius posset conqueri

de defectu solutionis sibi non facte termino assi-

gnato. Inde est quod sanctitati uestre humiliter

supplice pater sánete et requiro pro me et here-

dibus meis ut predictas donationem et assignatio

nem dicto Thome factas dignemini confirmare, et

me heredesque meos per excomunicationis in per

sonas et interdicti in terras nostras habitas et ha

bendes sententias ad obseruationem predictorum

omnium compellatis contradictione aliqua non ob

stante quandiu post mortem meam uixerit idem

Thomas. Datum anno Domini milésimo ducentésimo

quadragesimo secundo, in die beati Nicolai. G.

sanctissimo patri ac Domino Dei gratia summo

pontifici Margarita domina de Dampetra eius hu-

milis filia pedum oscula beatorum sanctitati uestre

notum fieri cupio quod domina et sóror mea caris-

sima Iohanna Flandrie et hayn. comitissa uiro no-

bili domino Thome marito suo comiti Flandrie et

hayn. dédit et concessit et assignauit prout inferius

continetur prouentus seu fruetus usque ad ualorem

sex mille librarum artisiensium pereipiendarum post

mortem dicte comitisse ab ipso Thoma singulis an